Отдел образования администрации Вышневолоцкого района

                                                                                              Номер документа

                                                            Дата составления

ПРИКАЗ

                        С 11

         В соответствии с Положением о Совете отдела образования администрации

Вышневолоцкого района, утвержденным приказом отдела образования администрации

Вышневолоцкого района      № 83-ОД от 18.10.2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета отдела образования администрации Вышневолоцкого
района (Совета РОО) (приложение 1).

2. Опубликовать состав  Совета РОО на официальном сайте отдела образования
администрации Вышневолоцкого района.

Руководитель РОО                                                                                                   Е.Е.Назимова

Руководитель отдела образования А.В.Иргискин

 83 а - ОД

 10.08.2016

 Приложение 1

к приказу Вышневолоцкого РОО

от 10.08.2016 г. № 83 а - ОД

Состав

Совета отдела образования администрации Вышневолоцкого района

1.  Назимова Е.Е., руководитель отдела образования, председатель;

2.  Полякова Л.Ю., главный специалист отдела образования, секретарь;

3.  Максимова Р.Р., заместитель руководителя отдела образования, член Совета РОО;

4.  Герасимова Л.В., главный специалист отдела образования, член Совета РОО;

5.  Зингеева Н.А., главный специалист отдела образования, член Совета РОО;

6.  Соловьева Т.М., главный специалист отдела образования, член Совета РОО;

7.  Виноградова Е.Н., директор МОБУ «Горняцкая СОШ», руководитель РМО директоров

школ, член Совета РОО;

8.  Виноградова Э.Э., заведующая  МБДОУ «Красномайский детский сад»,  руководитель РМО

заведующих детскими садами, член Совета РОО;

9.  Тимашов В.А., директор МОБУ ДО  «Дом детского творчества», член Совета РОО;

10. Вьюрова М.В., председатель Вышневолоцкой территориальной профсоюзной организации

Тверской областной организации профсоюза работников народного образования и науки, член

Совета РОО (по согласованию).

Об утверждении состава  Совета отдела образования администрации

Вышневолоцкого района